

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปา ศูนย์ฝึกอบรมกรุงเทพมหานคร เขตสะพานสูง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยรามคำแหง 118 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

แบบเลขที่ ขสพ. 30/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง

ประมาณราคากลางโดย

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2560

- | | | | |
|------------|------------------|----------------------|---------------|
| 1 นายพัลลภ | ใช้ไหวพริบ | สถาปนิกชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| 2 นายคมสัน | ตรีศูนย์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 3 นายจารุ | ตระการรัตน์สันติ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ค่างานต้นทุน | | | | | | | | |
| 1 | สร้างฐานค.ส.ล. ขนาด 3x3x0.25 ม/สำหรับวางถังน้ำสแตนเลส 10,000 ลิตรจำนวน 1 แห่ง | | | | | | | | |
| 1.1 | เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 15 ซม. ยาว 6 ม. | 16.00 | ตัน | 465.00 | 7,440.00 | 276.00 | 4,416.00 | 11,856.00 | |
| 1.2 | ชุดดินพร้อมกลบคืน | 4.00 | ลบ.ม. | | | 99.00 | 396.00 | 396.00 | |
| 1.3 | ทรายหยาบกันหลุม | 1.00 | ลบ.ม. | 451.67 | 451.67 | 91.00 | 91.00 | 542.67 | |
| 1.4 | คอนกรีตหยาบ | 1.00 | ลบ.ม. | 1,620.00 | 1,620.00 | 398.00 | 398.00 | 2,018.00 | |
| 1.5 | คอนกรีตโครงสร้าง | 3.00 | ลบ.ม. | 1,874.00 | 5,622.00 | 498.00 | 1,494.00 | 7,116.00 | |
| 1.6 | เหล็ก DB 12 mm. | 248.00 | กก. | 16.70 | 4,141.60 | 3.30 | 818.40 | 4,960.00 | |
| 1.8 | ลวดผูกเหล็ก | 8.00 | กก. | 22.75 | 182.00 | | | 182.00 | |
| 1.9 | ไม้แบบ | 3.00 | ตร.ม. | 472.00 | 1,416.00 | 133.00 | 399.00 | 1,815.00 | |
| 2 | วางท่อประปาบนดิน ยาวประมาณ 160 ม. | | | | | | | | |
| 2.1 | ท่อพีวีซีชั้น 13.5 Ø 3" | 8.00 | ท่อน | 552.00 | 4,416.00 | 300.00 | 2,400.00 | 6,816.00 | |
| 2.2 | ท่อพีวีซีชั้น 13.5 Ø 2½" | 6.00 | ท่อน | 395.60 | 2,373.60 | 200.00 | 1,200.00 | 3,573.60 | |
| 2.3 | ท่อพีวีซีชั้น 13.5 Ø 2" | 57.00 | ท่อน | 239.20 | 13,634.40 | 160.00 | 9,120.00 | 22,754.40 | |
| 2.4 | วาล์วน้ำพีวีซี Ø 2" | 4.00 | อัน | 240.00 | 960.00 | 72.00 | 288.00 | 1,248.00 | |
| 2.5 | ลูกลอยสแตนเลสพร้อมก้านสแตนเลส Ø 2" | 1.00 | อัน | 3,980.00 | 3,980.00 | 1,194.00 | 1,194.00 | 5,174.00 | |
| 2.6 | อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อประปา | 1.00 | งาน | 8,170.00 | 8,170.00 | 2,450.00 | 2,450.00 | 10,620.00 | |
| 2.7 | สกัดพื้นค.ส.ล.พร้อมซ่อมคืน | 1.00 | งาน | | | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 2.8 | เจาะผนังกำแพงพร้อมซ่อมคืน | 1.00 | งาน | | | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| 2.9 | วางถังน้ำสแตนเลส | 1.00 | งาน | | | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| 2.10 | งานบรรจุบประปาจ่ายเข้าอาคาร | 1.00 | งาน | | | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน | | | | | | | 97,071.67 | |